

# **CHRISTIAN LENSBJERG HOLDING ApS**

Vagtelvej 34, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 87 09 81

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Christian Faaberg Lensbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHRISTIAN LENSBJERG HOLDING ApS Vagtelvej 34 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 87 09 81
	Stiftet: 18. august 2011
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Faaberg Lensbjerg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Optinaut ApS, Birkerød
<b>Associeret virksomhed</b>	Lean BI Tech ApS, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og investeringselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 2.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabspraksis for tilknyttede og associerede virksomheder er ændret til kostpris, idet det efter ledelsens vurdering giver et mere retvisende billede af selskabets aktiviteter. Ændringen har ingen betydning for sammenligningstal.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.877</b>	<b>-2.377</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.080	1.846
Andre finansielle indtægter	253.131	2.188.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.643	-3.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.691</b>	<b>2.184.500</b>
3 Skat af årets resultat	1.562	0
<b>Årets resultat</b>	<b>246.253</b>	<b>2.184.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	695.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	1.484.500
Disponeret fra overført resultat	-448.747	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.253</b>	<b>2.184.500</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.926	301.846
Tilgodehavende selskabsskat	1.562	0
Andre tilgodehavender	0	1.188.894
Tilgodehavender i alt	<u>312.488</u>	<u>1.490.740</u>
Likvide beholdninger	<u>1.759.523</u>	<u>1.030.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.072.011</u></b>	<b><u>2.520.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.137.011</u></b>	<b><u>2.585.846</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.354.617	1.803.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	695.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.129.617</u></b>	<b><u>2.583.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	2.000
Anden gæld	519	482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.394</u>	<u>2.482</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.394</u></b>	<b><u>2.482</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.137.011</u></b>	<b><u>2.585.846</u></b>
<b>1 Personaleforhold</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.803.364	700.000	2.583.364
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-448.747	695.000	246.253
	<b>80.000</b>	<b>1.354.617</b>	<b>695.000</b>	<b>2.129.617</b>

## Noter

### 1. Personaleforhold

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft ansatte og personaleomkostninger.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.643	3.863
	<b>9.643</b>	<b>3.863</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.562	0
	<b>-1.562</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Optinaut ApS, Birkerød	100 %	57.198	7.198
		<b>57.198</b>	<b>7.198</b>

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	15.000	62.500
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	0	-62.500
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	-62.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	62.500
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lean BI Tech ApS, Fredensborg	33 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>

Lean BI Tech ApS har endnu ikke aflagt årsregnskab, idet det er et nyt selskab. Kapitalandelen vurderes som minimum at have en værdi svarende til bogført værdi.

**6. Eventualposter**
**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud svarende til et samlet skatteaktiv på 8 t.kr. baseret på en skattesats på 22 %.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**6. Eventualposter (fortsat)**
